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]فرشته کیانی[ »ما از چیزی که در راه است می ترسیم، اما قرار نیست عقب نشینی 
کنیم. وجود ترامپ حمله به همه ماست، بنابراین باید متحد شویم، سازماندهی کنیم و 
به جنبش ها بپیوندیم«؛ این را »استیو کاپری«، از سازمان دهندگان تظاهرات ضد دونالد 
ترامپ، به شبکه تلویزیونی WPXI در پنسیلوانیا گفت. ترامپ هنوز نیامده خیابان های 
آمریکا را از نیویورک تا سیاتل صحنه اعتراض گسترده کرده است. هزاران نفر با ناامیدی از 
انتخاب مجدد او شنبه در اعتراض به برنامه هایش از جمله درباره سقط جنین و اخراج 
جمعی مهاجران، خیابان های آمریکا را تسخیر کردند. اما دوره دوم ترامپ چه خواهد 
داشت که پیشاپیش حتی مردم آمریکا هم نسبت به آن این گونه واکنش نشان می دهند! 

ترامپ ممکن است گزینه های اسرائیل را محدود کند
 
ً
»ممکن است وحشتناک باشد و نظم جهانی را دوباره تعریف کند، اما مطمئنا

مخرب خواهد بود و حتی شدیدترین انزواطلبی آمریکایی -بیشترین مقدار کم کاری- 
احتمالاً منادی تغییرات چشمگیری خواهد بود.« »سی ان ان« گزارش خود را درباره دوره 
دوم ریاست جمهوری دونالد ترامپ این گونه آغاز می کند و در ادامه با اشاره به اینکه ما 
واقعا به شکلی حیرت آور اطلاعات کمی در مورد سیاست خارجی ترامپ داریم و او از این 
نظر که مواضع سیاست خارجی خود را خیلی کم بیان کرده، منحصربه فرد است، درباره 
آینده نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، و جنگ غزه در دوره جدید ریاست جمهوری آمریکا 
نوشت:  »به نظر می رسد اتحاد آشکار ترامپ با نتانیاهو به نفع اسرائیل باشد. با این حال، 

ترامپ ممکن است گزینه های اسرائیل را محدود کند.«

آمریکا در رویارویی با چین بازنده و از همکاری منتفع خواهد شد
»سی ان ان«در تحلیل روابط دولت جدید آمریکا و چین نوشت: »شی جین پینگ، 
رئیس جمهوری چین  پیروزی ترامپ را تبریک گفت و در عین حال هشدار داد که آمریکا 
در رویارویی با چین بازنده خواهد شد و از همکاری سود خواهد برد. ترامپ پیشتر 
طرح اعمال تعرفه های بالا بر کالاهای چینی را مطرح کرده است، اما در این دوره از 
ریاست جمهوری او ممکن است با معامله از یک جنگ تعرفه ای مضر جلوگیری شود. 

اما مهم تر از همه، چین باید با ترکیب هولناکی از رئیس جمهوری آمریکا روبه رو شود که 
از جنگیدن برای دفاع از تایوان در برابر تهاجم چین عمیقا متنفر است، اما احتمالا اگر از 

چنین مبارزه ای عقب نشینی کند، برچسب »ضعیف« به او زده شود.«

کشاورزان و دامداران آمریکایی؛ متضرران اصلی جنگ تجاری آمریکا و چین
اندیشکده آمریکایی »شورای روابط خارجی« نیز درباره سیاست های دولت جدید آمریکا 
در قبال چین نوشت: »ترامپ احتمالا تعرفه   ها را نه فقط علیه چین، بلکه علیه متحدان 
آمریکا نیز افزایش خواهد داد. آنها هم مانند گذشته با تعرفه    تلافی می کنند. در این میان، 

کشاورزان و دامداران آمریکایی بیشترین آسیب را از این جنگ تجاری خواهند دید.« 

حمایت از اوکراین تصمیمی مخاطره آمیز برای ترامپ
و  »اولین  نوشت:  هم  اوکراین  قبال  در  ترامپ  سیاست  درباره  »سی ان ان« 
مخاطره آمیزترین تصمیمی که ترامپ با آن روبه رو خواهد شد، حمایت مستمر آمریکا از 
اوکراین است. هر توافقی احتمالا شامل پذیرش دادن امتیازات ارضی از سوی کی یف و 
ایجاد توقفی در جنگ خواهد شد که به مسکو اجازه می دهد دوباره سازماندهی شود و 
تجدید قوا کند و اروپا این را برای امنیت خود بسیار خطرناک می بیند. ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهوری اوکراین، می دانست که روزی فرا می رسد که ایده یک »جنگ همیشگی« 
دیگر برای ناتو جذاب نخواهد بود و بزرگ ترین اتحاد نظامی جهان در نهایت به دنبال 
کاهش مشارکت خود خواهد بود. آنچه ترامپ گفته است، نشان می دهد که او هم 
به زودی خواهان همان خروج از جنگ است. پاسخ به سوالات درباره روسیه و اوکراین 
در دوره دوم ترامپ در حال حاضر دشوار است، اما ساده لوحانه است اگر فکر کنیم که 
نتیجه سیاست های آینده  لزوما برای کی یف نویدبخش باشد.« اندیشکده »شورای 
روابط خارجی« نیز در تحلیل مواضع چین و آمریکا درباره مساله تایوان نوشت: »ترامپ 
خود را متعهد به دفاع از تایوان نکرده و گفته است چین زمانی که او رئیس   جمهوری 
است به تایوان حمله نخواهد کرد، اما در نهایت آنها این کار را خواهند کرد. ترامپ تاکید 

کرده بود: »تایوان باید برای دفاع به ما پول بدهد. ما با یک شرکت بیمه فرقی نداریم.«

زخمی شدن ۳ صهیونیست در حمله موشکی حزب الله 
یا به نهار

در حمله موشکی اخیر از لبنان به الجلیل و نهاریا، ۳ صهیونیست زخمی شدند. 
رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که جراحت برخی متوسط است. این منابع 
تأکید کردند که در پی این حمله صدای انفجارهایی در نهاریا در شمال اراضی اشغالی 

شنیده شده است./مهر

یم صهیونیستی در شهر  شهادت ۲۰ نفر در جنایت رژ
علمات

وزارت بهداشت لبنان اعلام کرد که در حمله ارتش اشغالگر صهیونیستی به 
شهرک علمات در مجاورت جبیل ۲۰ نفر ازجمله ۳ کودک به شهادت رسیدند. وزارت 
بهداشت لبنان پیش تر شمار شهدای این کشور در حملات رژیم صهیونیستی را از 

آغاز تاکنون سه هزار و ۱۳۶ نفر اعلام کرده بود./مهر

لغو شرکت نخست وزیر هلند در کنفرانس جهانی آب و هوا
پس از ناآرامی های ضد اسرائیلی اخیر در آمستردام، »دیک شوف«، نخست وزیر 
این کشور اعلام کرد که به کنفرانس جهانی آب و هوا نمی رود. نخست وزیر هلند در 
گفت وگو با »گیدئون ساعر«، وزیر خارجه رژِیم صهیونیستی در لاهه، به وی اطمینان 
داد که دولت وی هر کاری را انجام خواهد داد تا جامعه یهودی در کشورش احساس 

امنیت کند. ساعر پس از درگیری های روز جمعه به هلند سفر کرد./تسنیم

لمان برای تعامل با ترامپ برنامه های نامزد صدراعظمی آ
برای  حزب  این  ح  مطر نامزد  و  مسیحی  دمکرات  حزب  رهبر  مرز«،  »فردریش 
صدراعظمی کارزار انتخاباتی خود را آغاز کرده است. وی در مصاحبه ای با هفته نامه 
ح است که از منافع آلمان  اشترن نیز گفت: از نظر سیاست خارجی، این موضوع مطر
بیشتر حمایت کنیم. مرز تأکید کرد که می خواهد با دونالد ترامپ، رئیس جمهور 

آینده آمریکا، »با یک موضع درست« برخورد کند./تسنیم

ترامپ: از هیلی و پمپئو در دولتم استفاده نخواهم کرد
رئیس جمهور منتخب آمریکا بامداد یکشنبه در شبکه اجتماعی خود موسوم به 
»تروث« اعلام کرد: »از نیکی هیلی و مایک پامپئو برای پیوستن به دولت جدید دعوت 
نخواهم کرد. من در گذشته از کار کردن با آنها لذت بردم و می خواهم از خدماتشان به 

کشورمان قدردانی کنم.«/تسنیم

یکا و انگلیس به شمال یمن ۱۰ حمله هوایی آمر
رسانه های یمنی گزارش دادند که جنگنده های آمریکا و انگلیس در حمایت 
کشور  این  شمال  در  عمران  استان  به  ۱۰بار  یکشنبه  روز  صهیونیستی  رژیم  از 
حمله کردند. شبکه المسیره یمن در این باره گزارش داد که مناطق »جربان« در 
در  »سفیان«  شهرستان  صنعا،  استان  در  »الحفا«  منطقه  سنحان،  شهرستان 
استان عمران و مناطق النهدین و الحفاء در شهرستان السبعین جزو مناطق 

موزد هدف بوده اند./تسنیم

جنایت جدید اسرائیل در جبالیا/ ۳۲ فلسطینی شهید 
شدند

خلیل دقران سخنگوی بیمارستان شهدای الاقصی در گفت وگو با شبکه خبری 
المسیره یمن گفت که رژیم صهیونیستی قتل عام بزرگی را علیه خاندان علوش انجام 
داد و ۳۲ شهید و بیش از ۲۰ مجروح به جای گذاشت. خلیل دقران در ادامه اظهار 
داشت که پرسنل و کادر دفاع مدنی )دفاع شهری( نمی توانند به این شهدا و زخمی ها 

دسترسی داشته باشند./تسنیم

یت  اعتراضات ده ها هزار نفر در اسپانیا علیه سوء مدیر
مقامات

خواستار  شرکت کنندگان  شهرها،  دیگر  و  والنسیا  در  گسترده  اعتراضات  در 
رسیدگی به کوتاهی ها از طرف مسئولین در سیل اخیر شدند. به این ترتیب بیش 
از صدهزار نفر علیه مدیریت بحران مقامات در کلانشهر ساحلی والنسیا تظاهرات 
کردند. بسیاری از شهروندان خشمگین خواستار استعفای کارلوس مازون، رئیس 
منطقه والنسیا شدند. هزاران نفر دیگر در تظاهرات در شهرهای دیگر اسپانیا مانند 

مادرید و آلیکانته شرکت کردند./تسنیم

۲کشته و یک زخمی در حمله به نیروهای سعودی در یمن
»ترکمی المالکی« سخنگوی ائتلاف سعودی اعلام کرد که ۲نظامی ارتش عربستان 
سعودی در پی تیراندازی در یمن کشته شده و یک نظامی دیگر این کشور زخمی شده 
است. او گفت که این حادثه جمعه گذشته در یک پایگاه آموزشی در شهر »سیئون« 
خ داد. فرد مهاجم از نیروهای وزارت دفاع  واقع در استان حضرموت)مرکز یمن( ر

دولت عدن)وابسته به ریاض( است که پس از تیراندازی متواری شده است./فارس

ی اروپا درباره اوکراین  مجارستان: استراتژ
شکست خورده است

وزیر خارجه مجارستان پیتر سیارتو می گوید که در نتیجه بازگشت دونالد ترامپ 
به قدرت، اتحادیه اروپا باید رویکرد خود را در قبال جنگ اوکراین تغییر دهد. وی 
در گفت وگو با شبکه »هیر تی وی« گفت: »بدیهی است که امکان ادامه استراتژی 
گسترده  آستانه تغییرات  اوکراین[ نیست...اروپا در  ]درباره  اروپا  شکست خورده 

است. انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا شرایط را تغییر داد.«/فارس

عملیات های قدرتمند حزب الله علیه صهیونیست ها/ 
یه حمله به یک پایگاه جدید در طبر

جنبش حزب الله لبنان روز گذشته با صدور بیانیه های متعدد اعلام کرد که ۱۳ 
عملیات علیه نظامیان و شهرک های صهیونیست نشین انجام داده است. حمله 
موشکی به تجمع نظامیان اشغالگر رژیم اسرائیل را در منطقه »بوابه حسن«، حمله به 
تجمع نظامیان اشغالگر رژیم اسرائیل در شهرک های »هغوشریم«، »حولا« و »مرکبا«، 
موشکباران پایگاه نظامی »شراگا« در شمال شهر عکا، حمله نظامیان اسرائیلی در 
اطراف عیترون و به هلاکت رساندن آنان و حمله پهپادی به پایگاه ارتباطات ارتش 
اسرائیل با نام »عین خوزلوت« در جنوب دریاچه »طبریه« برای نخستین بار ازجمله 

این عملیات ها بوده است./تسنیم

روایت رسانه ها از آنچه از دولت دوم ترامپ انتظار می رود

درگیریترامپباچینبهقیمتقربانیکردنآمریکاییها

گزیده   اخبار

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

  تظاهرکننــدگان مخالف ترامپ: وجود ترامپ حمله به همه ماســت

آخرین تحولات جنگ روسیه و اوکراین
ترامــپخطاببــهزلنســکی:۳۸ پســر
مستمریاتقطعمیشود دیگر روز

علل عقب نشینی صهیونیست ها از لبنان 
اسرائیلیهاهیچمنطقهایرادر

جنوبلبناننمیتوانندتثبیتکنند
کمک های  از  پس  زرگری[  ]راضیه 
ده ها میلیارد دلاری مالی و تسلیحاتی 
آمریکا و اتحادیه اروپا به اوکراین، اکنون 
زمزمه قطع این کمک ها به سبب روی 
بحرانی  وضعیت  و  ترامپ  آمدن  کار 
گوش  به  اروپا  تسلیحاتی  ذخایر 

می رسد.
از  گذشته  روز  روسی  مقامات 
بزرگ ترین حمله اوکراین به مسکو طی 
دو سال و نیم گذشته خبر دادند. به 
روسیه  دفاع  وزارت  سی ان ان  نوشته 
اعلام کرد که در مجموع ۳4 هواپیمای 
بدون سرنشین به سمت مسکو پرتاب 
شده و روس ها تمامی پهپادها را بر فراز 
منطقه مسکو سرنگون کردند. علاوه 
یکشنبه  بامداد  مسکو،  به  حمله  بر 
غیرمسکونی  مناطق  به  اوکراین، 
حمله  نیز  »بریانسک«  و  »کالوگا«  در 

پهپادی کرده است.
یکی  اوکراین  جنگ  به  دادن  پایان 
او  ترامپ بود؛  از مهم ترین شعارهای 
از  چندبار  انتخابات  تبلیغات  زمان  در 
تاجر  »بزرگ ترین  به عنوان  زلنسکی 
در  بالایی  توان  اینکه  به خاطر  تاریخ« 
دولت  از  دلار  میلیارد  ده ها  زدن  »تیغ 
حالا  بود؛  کرده  یاد  داشته«  بایدن  جو 
جونیور،  دونالد  بزرگش،  پسر  هم 
منتشر  »اینستاگرام«  در  را  پستی 
کرده که در آن زلنسکی در کنار ترامپ 
به تدریج  دوربین  درحالی که  ایستاده 
سپس  و  می کند  زوم  زلنسکی  روی 
تصویر به صورت سیاه و سفید در آمده 
فرو  او  سر  روی  دلار  اسکناس های  و 
می ریزد. او در ذیل این پست نوشت: 
»نظر شخصی: تو ۳۸ روز با از دست دادن 

مستمری خود فاصله داری!«
در همین رابطه به گزارش راشا تودی، 
رابرت فیکو، نخست وزیر اسلواکی روز 
رهبر  که  گفت  مصاحبه ای  در  شنبه 
اوکراین از پایان جنگ می ترسد و نگران 
واشنگتن  از  نقد  پول  جریان  است 
تحولات  آخرین  شود.از  متوقف 
به  باید  اوکراین  و  روسیه  جبهه های 
تلفات سنگین اوکراین و تصرف های 
بیشتر روسیه در خاک اوکراین اشاره 
کرد. مهر به نقل از اسپوتنیک، نوشت: 
در  که  کرد  اعلام  روسیه  دفاع  »وزارت 
درگیری های بین نیروهای ارتش روسیه 
در  »کورسک«  منطقه  در  اوکراین  و 
شبانه روز گذشته ۳۰۰ نظامی اوکراینی 
روسیه  دفاع  وزارت  شدند.  کشته 
همچنین اعلام کرد که نیروهای ارتش 
این کشور کنترل یک شهرک دیگر در 
به دست  را  دونتسک  خلق  جمهوری 
اتفاق  حالی  در  تحولات  این  گرفتند.« 
می افتد که فرمانده کل مسلح نیروهای 
کرد وضعیت همچنان  اعلام  اوکراین 
از  علائمی  و  است  چالش برانگیز 
می دهد.  نشان  را  بحران  تشدید 
روسیه با استفاده از امکاناتی که دارد، 
کرده  را تشدید  اقدامات تهاجمی اش 
بر  کنترل  برای  خود  تلاش های  به  و 
پوکروفسک و کوراخوف ادامه می دهد.

]عبدالباسط انصاری[ در هفته های 
به  اسرائیل  ارتش  از  انتقادها  اخیر 
عمق  به  پیشروی  در  ناتوانی  سبب 
لبنان و ناکام ماندن این رژیم در کنترل 
و تثبیت روستاهای مرزی لبنان درون 
یافته  افزایش  اشغالی  سرزمین های 
است. محافل اطلاعاتی رژیم اسرائیل 
نتانیاهو  کابینه  اپوزیسیون  ایضا  و 
وجود  با  اسرائیل  ارتش  معتقدند 
5لشکر و بیش از هزار کشته و زخمی 
کسب  لبنان  جبهه  در  توفیقی  هیچ 
نکرده است و با وجود ترورهای پرتعداد 
و  عملیاتی  توان  به  خدشه ای  هیچ 
سازمان رزم حزب الله وارد نکرده است. 
شنبه  شامگاه  اساس،  همین  بر 
گزارشی  در  اسرائیل  ۱۳رژیم  شبکه 
در  زمینی  عملیات  9۰درصد  نوشت 
لبنان به پایان رسیده است و به زودی 
حملات زمینی به لبنان پایان می یابد 
سیاسی  توافق  از  پیش  اسرائیل  اما 
مشرق  نمی کند.  اعلام  را  مسئله  این 
جبهه  وضعیت  آخرین  درباره  نیوز 
لبنان آورده است: »از نوار مرزی جنوب 
غرب لبنان خبر می رسد، آرامش نسبی 
شهرک  ازجمله  مناطق  بیشتر  در 
برقرار  الناقوره«  راس  و  های»لبونه 
شده است... وضعیت در شهرک های 
رامیه  و  مجروحین  بستان،  ضهیره، 
جانانه  مقاومت  با  و  مانده  ثابت 
نیروهای مقاومت، عناصر رژیم موفق 
نشدند.  مناطق  اشغال  و  تصرف  به 
صهیونیست ها در روزهای گذشته با 
پشتیبانی نیروی هوایی و یگان توپخانه 
به بخش هایی از شهرک های ضهیره، 
یارین، بستان و حومه مروحین نفوذ 

قدرتمند  واکنش  از  پس  اما  کردند 
تا  سنگین  درگیری های  و  حزب الله 
نشینی  عقب  به  مجبور  مرز  نزدیکی 
شدند.« در همین رابطه تسنیم به نقل 
از فائز الدوری نظامی بازنشسته اردنی 
و تحلیل گر مسائل منطقه درباره علل 
عقب نشینی قریب الوقوع اسرائیل از 
جبهه لبنان آورده است: »اشغالگران 
به اهداف خود در لبنان نرسیده اند... 
همه شهرهای مرزی لبنان با فلسطین 
اشغالی در تجاوزات رژیم صهیونیستی 
ویران شد، اما نیروهای مقاومت لبنان 
همچنان در این شهرها حضور دارند 
ضد دشمن  خود  عملیات های  به  و 
ادامه می دهند... طی سه هفته گذشته 
درگیری های  شدت  کاهش  شاهد 
میدانی در مرزهای لبنان و عقب نشینی 
آبی  خط  به سمت  اسرائیلی  نیروهای 
بوده ایم که به نظر می رسد زمانی انجام 
شد که نظامیان صهیونیست در تحقق 
لبنان  مرزی  مناطق  در  اهداف شان 
شکست خوردند... حزب الله شروع به 
وارد کردن ضربات پیشرفته و دردناک به 
صهیونیست ها در تل آویو کرده و اغلب 
پایگاه های هوایی را هدف قرار می دهد. 
همچنین موشک باران حیفا و الجلیل 
هم تبدیل به یک اتفاق روزمره شده 

است...« 

»سی ان ان«در تحلیل روابط 
دولت جدید آمریکا و چین 
نوشت: »شی جین پینگ، 

رئیس جمهوری چین  
پیروزی ترامپ را تبریک 

گفت و در عین حال هشدار 
داد که آمریکا در رویارویی 
با چین بازنده خواهد شد 
و از همکاری سود خواهد 

ح  برد. ترامپ پیشتر طر
اعمال تعرفه های بالا بر 

ح کرده  کالاهای چینی را مطر
است، اما در این دوره از 

ریاست جمهوری او ممکن 
است با معامله از یک جنگ 

تعرفه ای مضر جلوگیری 
شود. اما مهم تر از همه، 

چین باید با ترکیب هولناکی 
از رئیس جمهوری آمریکا 

روبه رو شود که از جنگیدن 
برای دفاع از تایوان در 

برابر تهاجم چین عمیقا 
متنفر است، اما احتمالا 

اگر از چنین مبارزه ای 
عقب نشینی کند، برچسب 

»ضعیف« به او زده شود.«


